
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 вересня 2020 року                                                                                                          № 337 

 

 

Про затвердження Плану заходів з нагоди  

святкування Дня місцевого самоврядування   
у 2020 році на території Слобожанської ОТГ 

 

 

  Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законами України «Про культуру», «Про сприяння соціальному становленню та 

розвитку молоді в Україні», «Про фізичну культуру і спорт», «Про інформацію» (зі змінами), 

«Про доступ до публічної інформації», Програмою розвитку культури, молоді та спорту 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2019-2020 роки затвердженою рішенням 

сесії від 05.12.2019 року № 2353-43/VII та Комунікаційною стратегією Слобожанської 

територіальної громади затвердженою рішенням сесії від 14.06.2018 року № 1383-30/VII, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Затвердити План заходів з нагоди святкування Дня місцевого самоврядування у 2020 

році на території Слобожанської ОТГ та кошторис витрат. 

 

              2. Відділу культури, молоді, спорту та інформаційної політики виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради та закладам культури, молоді та спорту забезпечити 

виконання Плану заходів. 

 

              3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на  начальника відділу 

культури, молоді, спорту та інформаційної політики, контроль - на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                        І. КАМІНСЬКИЙ 


